aurosystems Deutschland A 9

Motorgeréte
Handelagesalisohaft mbM.
im Fuehshau 14
R e BB RE BUdleraberg ..
Telefon: 071 83/30620:0
© Telefex: 071 85/30880-20

Mahantriebe
2665-4/-10/-12/-13

Spaltenverzeichnis Spalte

Bildtafel 13 Mahwerksantrieb
‘ Type 2665-4 - B9-B10

Bildtafel 15 Schwingenantrieb Type 2665-10
Schwinge, Schwinghebel C9-CH10

Bildtafel 17 Schwingenantrieb Type 2665-10
' Abdeckblech, Tragrahmen, Kurbelwelle D9 —D 10

Bildtafel 19 e Planetenantrieb Type 2665-12 _
Abdeckhaube, Antriebswelle E9—E10

Bildtafel 21 Planetenantrieb Type 2665-12 F9—-F10
C - Triebkopf, Balkentragrohr - - .

Bildtafel 22 Doppelmesserantrieb Type 2665-13 |
Abdeckhaube, Antriebswelle G9-G10

Bildtafel 22a  Doppelmesserantrieb Type 2665-13
Antriebsteile H9-110



Bildtafel - table No. 26



BILDTAFEL NR. 28

B8

= Newe /4&#5/4;4,@/@ G

MAHANTRIEB
TYP 2565-4
e BN, Brstel=Nr. - ~Benennong ot kbnrBemerk, T SHisk T DaRsminaton
l.No. PartNo. » Dimen./Remarks Pleces
1 011508  DIN933MBx16 . Sechskantschrauba 2
2 010083 DIN{137B8 Fedsrscheibe 2
3 210073 Halteblech 1
4 011881  DIND33MBxI2 Sechskantschraube 3
5 010083 DIN137B8 Federscheibe ‘ 2
5 012537  DINeg21A8,4 Schelbe 1
7 021557 000 004 12 01 Klebeschild (Holder) © 30xies 1
B 210079 Abdeckhaube 1
g 21154 Distanzrohr . @eBxaxity 1
10 208024 2665 260 04 56 Zsh. Tragrohr 1
A1 D11 838 DINg3EMi2%40 Stiftschraube mit Logtite 270 1
montiert
12 203035 266526100357 Anschlagring @28x16 1
13 011752 DIN439BMi2 Sschskantmudter 2
14 013708 DIN2083C40GR2Z Tellerfeder 20,4x40x1 4
15 010160  DIN472-42x1,75 Slcharungseing 2
£ 011843  DINB7TS20x28x7 Stltzscheibe 2
© 17 011824 DING25-6004-2AS Rillenkugellager 20x4oxi2 2
18 203025 266526001 79 Zsb. Tragplatie 1
18 012538 DIN7i412AME Kegelschmiernippel 2
20 013551 00095002 47 Sicherungsschraube M10x30 2
013550 0G0 &80 01 47 Sieherungsschraube M10x25 2
21 208224 26652620214 Kurtelscheibe 102x32 1
22 011758  DINASSBM18x1,5 L1  Sechskammutier Zin/commrt 1
23 203039 26652620080 = Distanzscheibe £39x5 1
24 (821373 00D 887 72 61 Laufrolle 4D40x15x%15,8 1
25 203037 2885262 01 18 lagerbolzen Swza7 1
26 010491  DINT1412AMB + Kegelschmiernippel 1
27 211499 Distanzstiick 10mm dlck 2
22 210 9__69 MMMMMMMM Antriebswelle ;ﬂé/‘ __8_’_/.6;/__4./’_3 21_~2_2___1 _______________
28 010142  DIN471-25%1,2 Sicherungsring 1
30 011715 DIN9BBS25xa5%2 Stittzscheibe 1
31 013 837 000 692 18 02 Druckieder 131 Bx@28x106 1
32 203040 288527501 08 Schatmuffe 41,5x28 1
83 203041 286527500 56 Sorengring D2xd4d 1

254 Zro 203 O3F | Logeréolzem b0 @ FF .. 20bed
Dit., L2027 373
2o A2 AME ¥

facfrolle {o laserboler ot @im,
6@/7/77;62‘?‘73 el



M 700
Bildtafel Nr. 13



BILDTAFEL NR. 13

B1C

(@28 x4 x 117)

- *¥% {1 Ersatzfall Distanzstiick 30 - 34 - 06 (10 dick)

verwenden.

TYPE 2665-4
MAHWERKSANTRIER
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bamerk. Stiick
L Na. L Rart N e e Dimen./Remarks - PIBCES vme e o e
1601 203056 2665 330 00 44 Zsb, Abdeckblech 1
{mit Bildnr. 1502)
1602 Q21557 G00 00412 01 Kiebeschild {Holder) 1
1603 0171 891 DINS33MBx12 8.8 Sechskantschraube 5
1604 011 167 DINS33MBx20 8.Bw§iachskantschraube 2
1605 010063 DINT37B8 Federscheibe 5
1606 011579 PINS34MEB Saechskantmutter 2
1607 203 058 2665 334 00 31 Ahstlitzwinkeal 1
1608 203024 2665 260 04 58 Zsh. Tragrahr 7
1608 0116398 DIN939M12x40 8.8 Stiftschraube mit Loctite 270 Ji
. - _ eingeklebt
1610 203035 2665 261 00 57 Anschlagring 028 x 16 1
1611 D11752 DIN4A33BM12 Sechskantmutter 2
1612 0101860 DINA72-42x1,75 Sicherungsring 2
1613 011824 DING25.-6004-2RS Rillenkugeilager 20x 42 x 12 2
7614 012538 DIN71412AME Kegealschmiernippel bis Masch. Nr. . .. 3
1674a 010 491 DIN71412AMEx1 - - Schmiernippel ab Maseh, Nr. . .. 3
16” 203025 26652600179 Zsb, Tragplatte 1
. 18, 203 063 2665 281900 14 Schleifsohla 50 x 8 x 204 1
" 1817 015588 D00 992 01 15 Telterfeder 10,2 x 28 x 1,25 1
1618 011525 DIN933M10x20 8.8 Sechskantschraube 1
1619 203027 2665 261 03 11 Antriebsweile bis Masch. Nr.. ., 1
e (25,3 x 508,5)
1619a 210 969 Antriebswelle ab Masch, Nr., .. 1
{mit Teil 1537 und 1535)
1620 (10142 DIN471-26x1,2 Sicherungsring 1
16821 011715 DINOBBS2hx35x2 Stiitzscheibe 1
1622 013673 000 992 16 02 Druckfeder Pa31,8x028x106 1
1623 203040 2665 275 01 08 Schaltmuffe 41,5 x 28 1
1624 203 041 2665 275 00 56 Sprengring @2 1
1625 011843 DING88520x28x2 Stiltzscheibe : 2
16268 207 7b8 2665 280 00 45 Zsh. Haltedse 1
1627 013550 000 960 01 47 Sicherungsschraubhe M10 x 256 2
1627a 013551 D00 990 02 47 Sicherungsschraube M10 x 30 2
1628 206 224.. . 2665 262 02 14 . Kurbelscheibe 102 x 32 1
1630 0117568 DINAZSBM18x1.5 Sechskantmutter ' 1
1631 203039 2665 262 00 60 Distanzscheibe P3g x5 e 1
16" Og”l 373 000 887 72 61 Laif_r_olle @40 x 15 x 15,9 1
163 203 037 2665 262 01 16 Lagarbolzen SW 27 1
1834 203038 2665 267 00 25 *%* Beilage 3B xEx53 2
1635 013708 DINZ0OS32C40GR2 Tellerfeder 2 5t. bis Masch. Nr... &4
: 1204 x40 x 1)
1635 3012050 30-26-06 % Distanzstick 4 mm stark "2
1637 211154 Distanzrohr ab Masch. Nr. . .. 1



M 710 )
Rileltafel Nr. 18 .




BILDTAFEL NR. 18
565-10
SEHWINGENANTR

]!
_<
]
m
N
(=3

(EB, ABDECKBLECH, -

- 8

SRAGRAHMEN, KURBELWELLE™

b Sid, pestell N,

“Benennung < o Abm./Bemerk,.

 Stiigk. . Denomination

(I. No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
2665-10 SCHWINGENANTRIEB i
{best, eus Teilen der
o Bildtafeln 17 und 18} -
1 - 210840 . Abhdeckblech ' 1
7 011803 DINGO3MEX16 Flachrundschraube - 6
3 012568  DINS66M8xZ20 Senkschraube 5
4 011507 DINS33M8x10 Sechskantschraube 1
5 . 010083  DIN137B8 Faderscheibe 1
g . 21083b ‘ Lagerblech 1
-8 0N 8a7 DINS33M10x16 Sechskaritschraubs 2
9 010064  DIN137B10x18 Federscheibe 2
10 010161 = DIN472-47x1,75 Sicherungsring ]
11 0 011302 DING25-6005-2R5 Rillenkugellager @ob x GAT %12 1
N2 011 877 DIN934ME Sechskantmutter ' o
12 071742  DIN13786 Federscheibe ' 6
- 210833 Zsh. Traverse 9
16 010 142 DINA71-26x1,2 Sicherungsring 1
16 210 831 Gummipuffer P50 x50 2
17 210728 . Zsh. Tragrahimen 1
18 = 010064 ‘DIN137B10x18 Federschaibe 2
20 017 800 DIN933M10x22, Sechskantschraube 2
21 210 806 _ Zsb, Aufnahme 1
- 22 011593 DING34M14 Sechskantmutter 1
.23 0117584 DIN939M14 Sechskantmutter fl. 1
24 1019732 DIN1440-14 Scheibe . 1
25 210 119 . Schaltmuffe Pa7 x 35 1
26 013873 000 2892 16 02 Druckfeder ®»31,8 x 106 T
27 010142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
28 011715 DINGBB8S2Ex35x2 Stiitzscheibe 1
28 210118 o Distanzrohr $H30 x25x 115,2 1 ‘
30011775 DING8BS25x35x2 Stiitascheibe R K
h 011 825 DING25-6006-2RS . Rillenkugellager P30 x6bhx13 2
32" 011946 DINOGES30x42x2,5  Stiitzscheibe ' 1
2n 210 068 c ‘Kurbelwelle 1
: 010 2491  DIN71412AM8x1 Kegelschimiernippel 1
35 7023261  DING30-1304 Pendelkugellager 025 x @B2x 15 1
36 010 163 DINAT72.55x%2 Sicherungsring 1
. 37. 021 557 K lebeschild Holder, 30 x 188 1

.000 004 12 01




C9

pr
ce

1714

1715

O

M 700
Bildtafel Nr. 15



BILDTAFEL NR. 15

TYPE 2665-10

SCHWINGENANTRIEB, SCHWINGE,

SCHWINGHEBEL

C10

Bild-Nr. Bestall-Ne, Benennung © Abm./Bemerk. Stiick
I Ne,  Part No. TTDimen.  Remarks Piaces
2665-10 SCHWINGENANTRIEB 1
{best. aus den Tellen
‘ der Bildtafeln 15 und 17}
1700 023 471 Sicherungsschraube M12 x 40 1
1701 014878 Scheibe 000 991 17 41 1
B e {12,3 x 30 x 3}

1702 210824 Zsb. Lagerbiech i

1703 010 101 Sechskantmutter DIN433M16x1,5 2

1704 210830 Anlaufscheibe oben @60 x4 1

1706 012796 Nadelhillse - 000 897 75 68 2

L - (30 x 37 x 26)

1706 210127 Distanzrohr ¥36 x31x 21 1

1707 011 302 Rillenkugellager DiNG25-8005-2RS 1

. (@25 x 47 x 12) '

7708 010161 Sicherungsring DIN472-47x1,75 1

1709 210828 __Bundbolzen ®30x 17 ' 1

177" 210130 Abdeckkappe 1

17 021 497 Schlauchschelie 000 995 30 66 1

J . (830 x9) :

1712 21¢ 060 Schwinge 1

1713 010262 Rillenkugellager DING25-6205-2RS 2

1714 013607 Beilegescheibe 000 291 37 40 n. B.
{042 x 51,8 x 1)

013814 Beilegeschaibe 000 891 €6 40 n. B,
. (P42 x $51,8x 0,2}

1715 010 162 Sicherungsring DIN472-52x2 2

1716 210 822 Spannscheibe ¢55 x B 2

1717 013 bb4 Sicherungsschraube 000 990 10 47 2
(M8'x 18) .

1718 023485 Sicherungsschraube M12 x 20 i

1719 210120 . Zsb. Schwinghebel 1

1720 010491 Schmiernippsl PIN71412AM8x1 1

1721 011220 Innensachskantschraube DINS12M10x30 4

1722 020766 Schraubensicherung P16 x10,5x%1,25 4

1723 011719 ‘Stlitzscheibe DINSB8S40x50x2,5 1

1724 0119856 Spannhtilse DINT481-4x16 1

175 210818 Zsb, Lagerbolzen 1

17 023754 Scheibe 02385x1665x1 1

1728 210828 Mitnehmer 40 x12x 138 1



BILDTAFEL NR. 17

TYPE 2665-10
SCHWINGENANT

RIEB, ABDECKBLECH,

D10

TRAGRAHMEN, KURBELWELLE

Bifd-Nr. Bestelf-Nr. Benennung Abm./Bemerlk, Stiick

I ”.NN o Pa’rt"’NO. ———— D lmen:/ R.e.mark.s............”.._ ...Pi.e.ce.s__ e i s e
2665-10 SCHWINGENANTRIEB 1

1900 021557

{best, aus Teilen der
Bildtafeln 15 und 17)

Kiebeschild
{Holder 30 x 188

000 004 12 01

—

1801 2710840
1902 011803
1903 012 5648
1904 011 507
19485 010063

Abdeckblach
Flachrundschraube
Senkschraube

8.8 Sechskantschrauha

Federscheibe

DINGO3MEX16
DIN966MBx20
DiN933M8x 10
DIN1378B8

1906 210835
1908 011887
1809 010064
1910 010161
1911 011 302

Lagerblech

3.8 Sechiskantschraube

Federscheihe
Sicherungsring

DING33M10x16
DIN137B10x18
DIN472-47x1,75

1912 011 877
1812 011742
1 210 833
1. 5 010142
1816 210831

1917 210728
1918 010064
1920 011900
1921 210806

Rillenkugellager (26x47x12} DING25-6005-2RS

Sechskantmutter
Federscheibe
Zsh. Traverse
Sicherungsring
Gummipuffer

DING34ME
DIN137B6

DIN471-26x1,2
50 x 50

Zsh. Tragrahmen
Fedarschaibe

B.8 Sechskantschrau be_

Zsh, Aufnahme

DINT37B10x18
DINS33M10x22

A A3l AN SN N JOl{met =l RIRI 22 (T =

1922 011593 Sechskantmutter DIN934M14 .
1923 011754 Sachskantmutter fl. DIN939M14

1924 019732 Scheibe DINT440 014

1925 210119 Schaltrmuffe P47 x 35

1926 013673 Druckfader 000 992 16 {2

(@31,8x106)

1927 010142
1928 01171b
928 210118
1830 011716
1931 011828

Sicherungsring
Stiitzscheibe
Distanzrohr
Stiitzscheibe
Rillenkugellager
(@30 55 x 13)

DIN471-2bx1,2

DINBBES26x35x2
®30x25x 1152
DIN288S25x3bx2
DING25-60068-2RS

R % U R R R Y

197 011948
1¢ . 210 068
Tved 010491
1835 023 261

7936 010163

Stiitzscheibe
Kurbelwella
Kegelschmiernippel
Pendelkugellager -
(P25 x b2 x 15)
Sicherungsring

DINOBBS30x42x2,5

DIN71412AM8x1
DING30-1304

DINA72-55x2

L. R L . )

—



M 700
Bildtafel Nr. 19



BILDTAFEL NR. 19

M 700

PLANETENANTRIEB TYPE 2685-12
ABDECKHAUBE, ANTRIEBSWELLE

E10

Bild-Nr. Besteil-Ne. Benennung Abm,/Bemerk. Stiick
JHNe-—Part-Na; Dimen-/Remarks—-——Pieces
2665-12 Z58. PLANETENANTRIEB 1
KPL.. (best. aus Teilen
der Bildtafeln 19 und 21) 1
210 870 Z5B. PLANETENANTRIEB

{best, aus Teilen
o 2022 - 2038 und 2100 - 2132}
2000 021 557 Kleheschild {Holder) 188 x 33 g
20071 210883 Abdeeckhaube 1
2002 011677 Sicherungsmutter DINSBOME 2
2003 012 551 Scheiba DIN440R7 2
2004 013553 Sicherungsschraube M8 x 186 1
2006 211 662 Kugeltasse 2
2006 015618 Scheibe 64x15x1 2
2007 011503 Sechskantschraube DING33MBx16 2
2008 011 218 Innensechskantschraube DIND12MBx20 2
2009 211 661 _ Kugalknopt _ -2
2010 0115585 Sechskantschraube DIN933M14x45 2z
2 210 871 Zsh. Zwischenstiick 1
e 011877 Sicherungsmutter DINOBOMB Z
2013 012549 Federring DIN128A14 2
2014 011584 Sechskantmutter DINS34M14 2
2015 011509 Sechskantschraube DING33VI8x16 2
2018 012 546 Faderring DIN128AB 2
2017 210884 Zsh. Winkel 1
2018 010044 Scheibe DIN125-8,4 2
2019 210119 Schaltmuffe B47 x 35 1
2020 013673 Druckfeder ©31,8x2,8x106 1
2021 210876 Zsh. Antrigbswelle : 1
2022 024 345 Sicherungsring DINA71-20x1,75 1
2023 024 344 Ring P20 x P32 x12 1
2024 024 343 L Wellendichtring . B32x 47 x7 1
2025 010 161 Sicherungsring DINA72-47x1,75 1
2026 010259 Rillenkugellager DING204-20x47x14 1
2027 010107 VerschluRdeckel DINA43-16 1
2028 023555 - Schutzkappe @8 x 16 1
2029 211434 OlmeRstah B 1
2077 211433 Verldngerungsrohr 1
Z 211 435 Entliiftungsstiick 76x6 1
L2 211437 Miahwerksgehiuse 1
2033 (24 342 Gewindestift M8 x 10 2
2034 211438 o Anschlagklotz B 1
2035 024 338 Schraubensicherung VS 8 1
2036 011 0b2 Zylinderschraube DIN912MBx30 1
2037 024 341 Dichtring P82 x 35 1
2038 211436 Antriehsweile 1



M 700
Bildtafel Nr. 21



BILDTAFEL NR. 21

M 700

PLANETENANTRIEB TYPE 2665-12
TRIEBKOPF, BALKENTRAGROHR

F10

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Abm./Bemerk. Stiick
lll. Na. Part No. Dimen./Remarks Pieces
2100 211419 Messerkurbel 1
2101 024 330 Inaring 1
2102 024329 Einstellscheibe Q17 x021,6x0,5 1
2103 024 328 Nadelkranz K16x22x20A 1
2104 211418 Kurbelstein 1
2106 024 327 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
2106 024 326 Kronenmutter M16x 1,5 1
2107 024325 Lagernade! ®3x 23,8 1
2108 211 417 Verschlulischraube M33x 1,5 1
2109 024 337 _Greifring - G15x15 1T
2110 024 335 Einstellscheibe @17 x025x 0,2 n. B.
024 336 Einstellscheibe @17 x925x 0,4 nB. -
2111 211 426 Anlaufscheibe 1
2112 211424 Aulenring Q20x 026 x 17 1
2113 024 334 Nadelkranz K16x20x17 A 1
2114 211423 Antriebsrad Z=18 1
21°7 011783 Sicherungsring DIN471-35x2,5 1
27 . 010271 Riltenkugellagsr DING207-36x72x17 1
5.7 211425 Triebkapf - 1
2118 211422 L Distanzring @F20x(P2bx 5,5 1
2119 024 333 Nadelkranz K20 x 26 x 20 F 1
2120 024 332 Einstallscheibe @21 x295x 1 1T
2121 024 331 Wellendichtring 20x30x5 1 '
2122 211421 Innenlabyrinth 1
2123 211420 ____ Kurbellabyrinth 1
2124 211431 Balkentragrohr 1
2125 211430 Keilscheibe 2
2126 024 340 Nadelkranz K72 x80x20JpP 1
2127 211428 Ring m. Ausdrehung 1
2128 024 339 e Wellendichtring T2x84x7 1
2129 211428 Radrohrlabyrinth 1
2130 211427 Triebkopfdeckel 1
2131 024 338 Schraubensicherung 2
2132 011205 Zylinderschraube DIN912M8x20 2



@ jﬁﬁ)me Q

222 ]
7 /—/
/"/' -

N ’/. F:‘:- -
— g\ﬁkj‘r’l
|
(}\,%\\d,
AT T
,ffii\rf/f R )i[ e
’/“f// )\\T\(:L! l1 ) .
ol N ',\‘fk(v),,l
N \\ \ \\(’\il o
[ \\.\\ \ ' i J\(fj) |l
b ~i
A Al
~ AT
/\"‘“\J /
// // //
7T
~
M 700

Bildtafel Nr. 22



BILDTAFEL NR. 22 . G 1 O

M 700
DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYPE 2665-13
ABDECKHAUBE ANTRIEBSWELLE

Bild-Nr, Bestell-Nr, Benannung Abm./Bemerk. Stiick
I—Nor—Part-No: Dimen./Rewmarks— 7
2665-13 DOPPELMESSERMITTEL- 1
ANTRIEB .

{best, aus Teilen der
Bildtafe] 22 und_ZZa}

2201 210883 Ahdeckhaube 1
2202 011503 Sechskantschrauhe DIN933M6x16 2
2203 012 551 Scheibe DINA4OR7 2
2204 021557 Namenszug {,,Holder”) 000 004 1201 1 -
2205 011509 Sechskantschraube DIN933MVBx16 1
2206 012537 Scheibe DIN90Z1AB 4 1
2207 0115403 Sechskantschraube DIN933M6Ex18 1
2208 211964 Winkel 25 x4 x133 1
2209 211662 47-Kugeltasse 1
2210 010044 Scheibe DIN126AB 4 yl
2211 011 935 Sachskantmutter DIN9BEMS 1
2212 015618 Scheibe 000 991 04 38 1
(@B,4x P15 x1)
27, (11683 . Sechskantmutter DIN98EME 1
2:06 211662 47-Kugeltasse 2
2217 015618 Scheibe G54 x D15 x1 2
2218 011677 Sicherungsmutter DINIBONME pd
2219 011 218 [nnensechskantschraube DINS12ZM6x20 2
2220 211 861 47-Kugelknopf 2
2221 011594 Sschskantmutter DINB34M14 2
2222 012549 Federring DINTZ28A14 2
2223 210 871 Zsb, Zwischenstiick 1
2224 011677 Sicherungsmutter DINGBONMS 2
2226 011 555 Sechskantschraube DINS33M14x45 2
2226 210119 Schaltmuffe 1
2227 013673 Druckfeder 000 992 1602 1
{G26 x 02,8 x 106}
1

22283 210876 Zsh. Antriebswelle



HO9

516 BT D 2

232 25%26

L

M 700
Bildtafel iNr. 22 a



SILDTAFEL NR. 22a

w700
JOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYPE 2665-13

H10

44
| 45

3i|d-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemeark, Stiick
If. No._ Part No. Dimen./Remaris Pieces
1 011530 ""Sechskanischraube DIN233M10x30 1
2 DING797A10,6 Zahnscheibe (A 10) 1
3 011 877 Sechskantschraube DIN931M10x70 1
4 DING797A10,5 Zahnscheiba (A 10) 1
5 212 276 Schutzhaube 1
6 010101 Sechskantmutter fi. DIN4A39IM16x7,5 2
7 211 661 Kugelknopf 1
8 011218 innensechskantschraube DINS1ZME6x20 1
14 13 881 Schmiernippel DIN71412BMG 1
i5 026 514 Sechskantmutter mit Bund M8 1
16 011 066 Innensechskantschraube DIN912M8x50 1
[ 6a 024 338 Schraubensicherung VS 3 2
|7 212 217 Maher-Gelenkgabel 1
18 010 916 Schlauchschelie 016-25x9 1
{9 212 278 Axialdichtung 1
20 026 6518 Pandellager Q20 x ¢52 x 21 1
21 212 279 Hubwelle 1
22 J12538 Schmiernippel DIN71412AM6 1
23 026516 Distanzring B30 xPa2x 11,7 1
24 026 517 Nilosring P30 x ¢EOx0.3/256 1
25 212 280 Gewindaring il
26 026 518 Gewindestift V8 x 10 1
29 011 677 Sicherungsmutter DINSEONME 2
30 015 618 Scheibe Q64 xP15x 1 1
31 212 281 Winkellasche 1
32 026 519 Anlaufscheibe 1
33 026 520 Nadelbuchse HN 2820 1
34 212 282 Schwingarm oben Bis Fabrikations- 1
Nr. 558013 80
34a 212 283 Schwingarm oben Ab Fabrikations- 1
Nr. 5580 13 91
35 026 521 Dichtscheibe P29 x Q46 x 1 2
36 026 522 Filzring D28 x Q46 x 1 2
37 026 523 Dichtscheibe P30 x G465 x 1 2
38 010 259 Ring-Rillenlager . DING25-62 04 2
39 026 524 Einstellscheibe B18x @466 x0,2 2
0 J26 526 Sicherungsmutter M18 x 1,25 2
41 - 212284 Méhbalkentréger 1
42 010 250 Ring-Rillenlager DING25-6006 l
(®30 x @55 x 13)
13 2172 285 Anschluliflansch 1
(026 b26 Ring-Rillenlager P20 xPa7 x 14 1
(DING25-6204 2}
010 161 Sicherungsring DINAT72-47x1,75 1
48 024 345 Sicherungsring 20x 1,75, 1
-BO- - 026527 PRz —-@10,0 L2
50a 026 528 Pilz ®10,1 n.B,
G0h 026529 Pitz ®10,2 n.B.
51 026 530 Wellendichtring D18 xP30x7 1
52 026 531 MNadelbiichse Bis Fabrikations- 1
{(BK 1812 Nr. 55 80 12 45
@18 x @24 x 12)
52a 026 H32 Nadelhiilse Ah Fabrikations- 1
(HK 1812 Nr, 558012 47
Q18 x D24 x 12)
53 212 286 Labyrinthbiichse L=40mm ~ 1
54 012 538 Schmiernippel DIN71412AMB 1
55 212 287 Gelenklasche kpl, 1
E5g 212 288 . Zylinderbolzen 1



BILDTAFEL NR. 22a

110

M 700

DOPPELMESSERMITTELANTRIEB TYPE 2655-13

Bild-Nr. Bestell-Nr, Banennunyg Abm./Bemerk. Stick

li. No. Part No. Dimen./Remarks Piacas

56~ 026530 S WeeRdieR R G TE K $30 K7 e

57 026 534 Nade!biichse QI8 x P24 x 13,5 1

58 212 288 Labyrinthblichsa L=30mm 1

59. 026 535 Verschiufideckel 18 1

50 212290 Schwingarm unten kpl. Bis Fabrikations- 1
(fir Lagerzapfen @ 18) Nr. 5580 12 46

60a 212 29 Schwingarm unten kpl. Ab Fabrikations- 1 :
(fiir Lagerzapfen @22) Nr. 5580 12 47

61 026 6527 Pilz @100 2

6la 026 528 Pilz $10,1 n.B.

B1b 026529 Pilz ©10,2 n.B.

62 212 286 Labyrinthbiichse Bis Fabrikations- 1
{L =40 mm) Nr. 5580 12 46

62a 212 292 Labyrinthbiichse Ab Fabrikations- 1
{L=238,5 mm) Nr, 5680 12 47

63 026 530 Wellendichtring Bis Fabrikations- |
(@18 xP30x7) Nr. 5580 12 46

f 026 536 Wellendichtring Ab Fabtikations- i
(022 x 935 x7) Nr, 5580 12 47

64 012538 Schmiernippel DIN71412AME 3

65 212 293 Lagerzapfen Bis Fabrikations- 1
{®18) Nr, 5580 12 46

5a 212294 Lagerzapfen Ab Fabrikations- 1
{@22) Nr. B580 12 47 ‘

66 026 620 Nadelbiichse HN 2820 1

67 026 537 Einstellschaibe P28 x $395x04 1

. G7a 026538 Einstellschaibe P28 xQP465x156 2

68 026 539 Steckkerbstift Daxi2 . 1

70 026 540 Spannhiilse ®10 x 26 i

87 {11 865 Innensechskantschraube DIND12 M8x20 3

B8 026 541 Nadelblichse BK 2212 1

P22 xQ28x12
- 88 026 542 Nadelhiilse HK 2212 1
P22 xP28x12-

90 212 295 Labyrinth e 1

3 010 107 VerschluRdeckel DIN443816 1

e 023 5bh Schutzkappe Bx 16 1



eurosystems Deutschlar)d

Motorgerate
Handelsgeselischatt mbH.
lrn Fughsheau 14

78635 Rudersbery

Mahbalken Type 1 865~21/~22
1865-24 /-25, 1865-28, 2665-26

Tolefon: §7TEI/30590-0
Talefax: 07183/30580-20

A11

2665-30/-31, 2665-32, 2665-33 / -34

Spaltenverzeichnis

Bildtafel 23

Bildtafel 25

Bildtafel 27

Bildtafel 29

Universal Mahbatken
Typ 1865-21/-22

Kommunal-Schwinghebelbalken
Type 1865-24 /-25

Fingerbalken Typ 1865-28

Universal- Schwmghebelbalken
Type 2665-26

Bildtafel 31 Sck

Bildtafel 33

Bildtafel 35

Type 2665-30/-31

Fingerbalken Type 2665-32

Doppelmesserschneidwerk
Type 2665-33/-34

- Spalte

Bil—B12
Ci11—-C12
Di1t—-D""
El11—E12
F11—-G12
Hi1l—H12
F11-J 12



G 11

o _ 55
351neu) 31 ?2 8
logn 003 sgo eQo0gol. 7 ZA_EE Jogst g_-"|

33—

o) oo ()o 9 oo o
9

o000 Ilo o OO 0O OO 060 00 |o o] oo 0DOop®0 0 0gosC _Oc |o of] 00 00 Do o0 00 06 g 8

0

54
22~ ax  a» 22—
230
12 11 22— o
' - o
4 47 42 10 G 5 G
L@Li@ﬂ‘cn@@@@cn@@o@@ O 60 8|6 & 6
o o . OO ' 9 o o a a
2 -3

SNICECECORCRCIR
18 @?Q_za 23—
14 Y—17 2325 33
\ﬂ Ay \ 33 4 [
. w27
j W28

M 700
Bildtafel Nr. 31



BILDTAFEL NR. 31

SCHWINGHEBELBALKEN TYPE 2665-30 UND 2665-31
FUR PLANETENANTRIEE TYPE 2665-12

F12

Bifd-Nr. Bestell-Nr.

1. No. Part No.

Benennung

Abm./Bemerk, Stiick

Dimen./Remarks_._._ Pieces oo

=120 em
t 140 em

TYPE 2665-30 SCHWINGHEBELBALKEN 120 em
KPL.
TYPE 2665-31 SCHWINGHEBELBALKEN 140 cm - 1
KPL.
2510190 MAHMESSER KPL. 120 cm 1 —
(best. aus Teilen 1 - 9)
25102 00 MAHMESSER KPL, 140 em - 1
e (best. aus Teilen 1 - 9
1 013 4456 Senkniet DINGS1-5x17 22 28
2 013 447 Senkniet DINGB1-5x20 4 8
3 3232010 Sonderniet 4 4
4 3440410 Messerkiinga 1 1
5 3441270 Doppetklinge e 3 3
B 34412 40 ‘Doppetklinge 8 10
7 3740210 Verstdrkungsleiste . 1 1
8 267 08 20 Zapfentriger kpl. 4 6
S 3510120 Messerriicken 120 cm 1 -
- 3510140 Messerriicken 140 cm — 1
10 30603 B0 Balkenriicken 120 em 1 -
3050310 Balkenriicken 140 em — 1
11 3210040 Baikenklinge 19 23
12 2790010 _Poppelbalkenklinge o \ 2 2
267 00 30 Z8B. SCHWINGHEBEL- 4 -G
MESSERFUHRUNG KPL.
(best. aus Teilen
3 . 13-17und22) i
13 267 02 30 Lagerkdrper kpl, 4 6 -
14 071 BG83 Sechskantschrauhe DIN 933 M8x22 4 6
15 557 00 10 Schmiernippel DIN7/1412H1M6Bx1 4 6
16 0117 970 Spannrhiilse DIN1481-6x32 8 1z
17 2670410 Federbiigel kpl. 4 B
18 3241330 Mitnehmerhiiise 4 6
19 3630110 Platte 4 6
20 014 102 Flachrundschraube DING603MEBx23 15 1B
21 010 226 Flachrundschraube DING603M8x30 8 12
22 011579 Sec_:ljikantmutter DIN934M8 31 39
2 - B650310 Schnorr Seheibe 58 2 2
24 2000110 Anschlufiplatte kpl. T 1
. {best. aus Teilen 25 - 28}
25 3233210 Balkenschraube 4 4
26 538 00 10 Flachbundmutter B12 4 4
27 565 02 00 Limes-Federring Cl12,5 4 4
28 57003 10 Spannhilse 5x 12 2 2
29 2790910 Montagehebel : 1 1
30 5602210 Sechskantschraube  M8x20 2 2
31 BEBOT 10  Federring AB 2 2
32 - BE5 (0200 Scheibe 10,5 g8 12
33 60 22 30 Sechskantschraube M8 x 25 4 4
34 014 104 Flachrundschraube DIN6G3M8x25 8 12
35 210913 Messerkopf 38 mm (neu) 1 1
37 559 00 50 __Flachrundschraube _ DiNG603MBx27 15 15
40 3310470 Schuh o. Sp. links 1 1
41 33104 80 Schuh o, Sp. rechts 1 1
42 5G0 26 40 Sechskantschraube M8 x 30 2 2
43 3233110 Vierkantschrauhe 2 2
44 5370410 Sechskantmutter M10 2 2 -
45 537 02 3¢ Sechskantmutter mMiz2 2 2
34100 80 Laufsohle 2 2



BILDTAFEL NR. 31 G 1 2
SCHWINGHEBELBALKEN TYPE 2665-30 UND 2665-31
FUR PLANETENANTRIEB TYPE 2665-12

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm,/Bemerk. Stlick
Ul. No. Part No.

47 565 03 20 Schnorr-Scheibe S10
238 00 70 Laufsohie kpl.
{best, aus Teilen
22,31, 37, 48551)

NN 120 em
M 140 em

48 34101 20 Laufsohls . ~ 2 2
48 3417108 60 Laufsohlenhalter 2 2.
50 010 044 Scheibe DIN125-8 4 2 2
51 559 00 30 ) Flachrundschraube M8 x 35 4 4
52 011220 ' Zylindersehraube DIN912M10x30 2 2
53 020G 766 L Schraubensicherurg 1056x16x15 2 2
B4 211432 Grasverteiler ‘ 1 1
55 92501 10 PVC-8chutzleiste 120 em 1 —
-

82501 40 , —.PVC-Schutzleiste 140 ¢cm

___.Dimen./Remarks ___ Pieces. .



/\ NV A
AVAVNAYAVAYAYAVANAVAVRETAVATAYA)

(G6djo O Q 010 00 o{o 00 0]d 0b0e00ad 000 oro 0o olo oo 040 _o0d oo cﬂ

33 — amlp—32
— [ — 3 4

—km&-37
36

35

g—iﬁ '

.u 1 R PYFPY)

i,oo oo

21

M 700
Bildtafel Nr. 23



BILDTAFEL NR. 23 B 1 2
UNIVERSAL-MAHBALKEN TYPE 18565-21/22

- 120 cm / 140 cm ARBEITSBREITE

- FUR SCHWINGENANTRIEB 2665-10

Rild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick
Il No. Part No. .. . ‘Ditnen./Bamarks Pieces
‘ E E
8 6
o o
= 2
TYPE 1865-21 : MAHBALKEN KPL, 120 cm 1 —
TYPE 1865-22 MAHBALKEN KPL. 140 cm - 1
249 03 40 MAHMESSER KPL., 120 e¢m 1T -
(best. aus Teilen 1 -9)
24903560 MAHMESSER KPL. 140 cm -~ 1
L (best. aus Teilen 1-9) L
1 012 560 Sankniet DINGGT-5x12 22 26
2 013 447 [ Senkniet DINGG1-5x20 20 24
3 3232010 Sonderniet 4 4
4 344 00 90 Messerklinge T 1
5 34412 20 Doppelklinge 3 3
B 344 12 30 Doppelklinge 8 10
7 3220040 Flihrungsleiste 4 4
B 3740210 Verstarkungsleiste 1 1
€ 35207 00 Messerricken 120 cm T -
© 362 07 20 Masserrilcken 140 em - 1
10 304 05 40 - Balkenricken ) 120 em 1 =
304 05 50 Balkenriicken 140 cm — 3
11 3210040 Balkenklinge 19 23
12 279 00 10 Doppelbalkenklings 2 2
13 3322050 Messerhaiter - 4 4
14 3320670 __ Filhrungsstick . v _ 4 4
15 014 102 Flachrundschraube DINGO3ME8x23 19 23
16 559 00 50 Flachrundschraube DINGO3MBx27 2 2
17 010 227 Flachrundschrauhe DING03MBx4% 8 8
18 011614 Sechskantschraube DINS833M8x25 4 4
19 011579 Sechskantmutter DiIN934M8 23 .27
20 650310 Schnorr Sicherungsscheibe 19 23
S8 ’
21 200 00 30 Anschiuiiplatte 1 1
22 537 06 10 Sicherungsmutter izt 4 4
2380070 ‘ i Zsh. Laufikonsole . Nur auf hesondere 2 2
{best. aus Teilen 16, 19, - Bestellung '
25 - 30}
25 . 34101120 ) Laufsahle 2 2
26 347 08 60 Laufsohlenhalter _ L 2 2
27 010 044 Scheibe DIN125-8,4 A 2
29 5590080 Flachrundschraube DING0O3M8x35 4 4
30 56501 10 Fedearring AB 8 8
31 9250110 PVC-Schutzleiste 120 1 —
925 01 40 N\ __ PVC-Schutzleiste 140 - 1
200474 Zsh, Masserkopf kpl. 1 1
: {best. aus Teilen 32 - 37}
"q2' 0135653 - Sicherungsschraube o o MB X1 - s e D
33 200 481 Masserkopf 1 1
34 209 831 Druckschraube 2 2

35 209 830 Verteilarstah 1 1.
36 012 944 Federring DIN128A8 2 2
37 011518 Sechskantschrauhe DIN933M8x30 2 2



\ O

3
- 36
Mk 3R 0 B3 A 9 @
[oo 00 0o oolooQoodoo ©a o0 an‘|""‘”8 2\,_’;.?:’ __“-‘_;-1
1L 1f &

38 @ @ crrm[a 37
—~ (m—-- 39

=
A

@ o Qe s elelo]ele ®
QQQQ a i
&—22 3|2 |
|1, of 11
Gl 26
20 cmL@ g
RO s00 on 099 QIT(? @ 5
; e S
j 31
% S 3
i
M 700

Bildtatel Nr. 25



Ci12

BILDTAFEL NR, 25
KOMMUNAL-SCHWINGHEBE| BALKEN TYPE 1865-24/25
120 em / 140 cm ARBE!TSBREITE
FUR SCHWINGENANTRIEB 2665-10

FUHRUNG KPL.
(best. aus Teiten 14 - 18}

Bild-Nr. Bastell-Nr, ‘Benennung Abm./Bemerk. Stiick
i, No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
SR ' ' ‘ R 120 140 ¢m
TYPE 1865-24 SCHWINGHEBELBALKEN 120 cm 1 -
KPL.
TYPE 1865-25 SCHWINGHEBELBALKEN 140 cm - 1
KPL,
2510070 MAHMESSER KPL, 120 em 1 —
(best. aus Teilen 1- 10}
261 00 80. MAHMESSER KPL., 140 cm — 1
L . (best. aus Teilen 1-10) o
1 013 446 Senkniet ) DINGE1-6x17 22 26
© 2 013 447 Senkniet DINGE1-5x20 4 8
3 013 448 Senkniet DING61-Bx22 16 16
4 544 (31 90 Senkniet DINGE1-5x24 4 4
5 34404 10 . L Messerklinge _ 1 1
6 3441270 Doppelkiinge 3 3
7 34412 40 Doppelklinge 8 10
8 374 01 40 Verstdrkungsleiste 1 1
9 267 06 20 Zapfentriger kpl, 4 B
10 35101 20 . Messerriicken 120 cm 1 -
' 3510140 Messerrlicken 140 ¢cm — 1
11 30500 90 Batkenriicken 120 ¢ 1 —
30501 00 Ralkenriicken 140 cm w1
12 32100 40 Batkenklinge 19 23
13 27900 10 Dopp\e_lba[kenklinge 2 2
26700 30 SCHWINGHEBELMESSER- 4 6,.

14 267 02 30 Lagerkdrper kpl. 6
15 011513 Sechskantschraube __DIN833M8x22 6
18 557 00 10 Schmiernippeal DIN71412HTMBx 1 6
17 011970 Spannhiilse DIN1481-6x32 12
18 267 04 10 Federhiigel kpl. 6
(mit Tell 19)

19 32413 30 Mitnehmerhillse 6
20. 3630110 Platte 6
21 014 102 Flachrundschraube DINGO3MBx23 1 15
22 010 226 Flachrundschraube DINGO3M8x30 12
23 014 104 Flachrundschraube DINGO3M8x256 12
24 2790210 Montagehebel 1
25 ° 3010240 Anschlulplatte

26 - 011579 Sechskantmutter DING34M8 3 30
27 B85 Q0 20 Scheibe 10,5 . 12

28 561 04 20
29 56503 20

Zylinderschraube
Schnorr-Sicherungsscheibe

M10x 18
10

2380070

Z5B. LAUFKONSOLE KPL.
(best. aus Teilen 26, 30-35)

| mBARROMNINRN R0 3] 0000 O i f e QUL L G LY
-

30 559 00 5O Flachrundschraube DING03M8x27 2
31 3410120 Laufsahlg - Uttt g
32 34108 60 Laufsohlenhaltar 2
33 010 044 Scheiba DIN125-8,4 2
34 569 00 90 Flachrundschraube DINGO3M8x27 2
35 012944 Federring DINT28A8 4
35 92501 10 PCV Schutzieists 120 em —

925 C1 40 PVC S'Ehutzleiste o 140 em 1
200 470 Z5B. MESSERKOPF KPL. 1 1
(best. aus Teilen 37-42)
37 013 564 Sicherungsschraube MEB x 18 2 2
38 200 481 Messerkopf 1 1
39 209831 Druckschraube 2 2
40 208 830 Verteilerstab 1 1
41 012944 Faderring DIN128AS 2 2
42 011518 Sechskantschraube DIN933M8x30 2 2



E11

4= S—A M EF3 A4 g

L7
: —°'=° R —
[oo 00 o0 ¢ cofjo afJo oo o T O Q GD'I_B 2%%1
a

5 6 | 7
AV AVAYAYAYAYAYANE N AYAVAYAYATATAYAY
Q@%OUUO O 00 00 oo OO QO30 0 clhgel OO, oec OO0 OO 00 OO0 00 o eo o

- 26
TR

31
32 i 32

a9 & & 40 2%39-84 L—a0

ESB A é—aa

Lo L
22 11
@IL %@ | 26
= il
Z 30
22 28

M 700
Bildtafel Nr. 29



BILDTAFEL NR, 259

UNIVERSAL-SCHWINGHEBELBALKEN

TYPE 2665-25 UND 2665-26

FUR MAHANTRIEB TYPE 26654

E12

Nur auf besondere Bestellung

Bild-Nr, Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerl. Stilick
Y No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
: : ‘ EE
[4] Q
o o
Nz
TYPE 2665-25b MAHBALKEN KPL, 120 cm 1 -
TYPE 2665-26 MAHBALKEN KPL, 140 em -1
2510070 MAHMESSER KPL. 120 ¢m 1 —
(best. aus Tellen 1 - 10)
267100 80 MAHMESSER KPL, 140 cm — 1
o _(best. aus Teilen 1 - 10) _
1 013 446 Senkniet DINGE1-5x17 22 26
2 013 447 Senkniet DING61-5x20 4 8
3 013 448 Senkniet DINGB1-5x22 16 16
4 B44 01 90 Senkniet DING61-5x24 4 4
5 34404 10 Messerklinge 1 1
6 34412 70 Doppetklinge 3 3
7 344 12 40 Doppelklinge g 10
8 3740140 Verstarkungsigiste i 1
9 267 06 20 Zapfentriger kpl. 4 6
17 63 -29-06G Messerriicken 120 cm 1 —-—
63-29-07G Messarriicken 140 cm -1
11 30-26-01 Balkenricken . 120 cm 1 —
30-26-02 Balkenrlicken 140 cm - 1
12 32100 40 Balkenklinge 19 23
13 27900 10 _ o Daoppelbalkenklinge 2 2
63-48-74 MESSERFUHMRUNG KPL, 4 B
(best. aus den Teilen .
14 -18)
14 267 02 30 Lagerkdrper kpl. 4 B
15 011893 . _Sechskantschraube DIN933M8x22 4 6
16 DIN71412H1M6x1 Hydraulik-Schmiernippel 4 @
17 011 270 Spannhiilse DIN1481-6x32 8 12
18 267 04 10 Federbligal kpl. 4 6
. {mit Teil 19)
19 324 13 30 Mitnehmerhtilse 4 B
20 36301 10 Grundplatte 63-48-04 4 B
21 014 102 Flachrundschraube DINGO3V8xZ3 15 16
22 010 226 Flachrundschraube DINB0O3M8x30 8 12
23 014 104 Flachrundschraube DINGO3M8x25 g 12
2¢ , 3351820 o Montagebiigel 1 1
25 301 20 B0 Distanzstiick 2 2
26 011579 Sechskantmutter DIN934ME 31 39
27 555 00 20 Scheiba 10,6 8 12
2380070 LAUFSOHLE KPL., 2 2
{best. aus den Teilen 21, 22,
26 und 28 - 30) , :
28 63-26-03 Laufsohle srehe 258 U070 2 2
29 63 -26-04- Laufsohlenhalter 2 2
T30 T 0100084 e e e e G el e T DN 2684 2 2
31 203 052 Zsb, Messerkopf 2665 280 01 08 1 1
mit Abweishlech
32 013 bb3 Sicherungsschraube M8 x 16 2
(000 980 08 47)
.38 * 3411630 Gleitkufa 2 2
39 660 22 50 Sachskantschraube 2 2
{MB x 30)
40 560 20 60 Sechskantschraube 2 2z
(M8 x 35)



D11

M 700
Bildiafel Nr. 27



BILDTAFEL NR, 27

FINGERBALKEN Type 1865-28

FUR SCHWINGENANTRIEB

TYPE 2665-10

D12

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennuny Abm./Bemerk, Stiick
TN ~PartNa, Dimen./Remarks Places
TYPE 1865-28 Z5SB. FINGERBALKEN KPL, 140 cm 1
30-03-75 Z5B. MAHMESSER 140 cm 1
{best. aus Teilen 1-7)
1 013 443 Senkniet DINGET-5x14 20
2013444 Senkniet DINGGT-5x16 16
3 344 01 00 Messerklinge 60 -02 - 09 2
4 205 910 Messerklinge DIN11300A15 16
5 3740120 Verstirkungsleiste 30-03-01 1
6 . 3320050 Fithrungsleiste 50-03-10 1
7 63-02-11 __Messerriicken T
20100 10 Z38B, SCHUH KPL, LINKS  30-01.72 1
' (hest. aus Teilen 8- 11}
8 30-01-27 Schuh links 1
9 3212080 Schneidplatte 60-01-04 1
10 DING61-5x18 Senkniet 2
11 013 447 Sankniet DINGE1-5x20 2
30-01-73 Z8B. SCHUH KPL. RECHTS 1
{best. aus Teilen 10 - 13)
1. + 30-01-28 Schuh rechts 1
13 3212070 __Schneidplatte 50.02-24 1
14 34100 20 Linke Laufsahle 30-01-286 1
15 63 -01-12 Rechte Laufsohle 1
16 30-01-13 Balkenriicken 1
17 2390270 Doppelfinger kpl. 60-01-28 13
18 238 00 30 Einzelfinger kpl. 60-017-25 n.B.
18 47 -04 -20 Messerhalter 4
20 3322830 Reibeplatte B0 -02--34 4
21 363 10 40 Ausgleichplatte (0,6) 60-01-21 - 4.
22 011 9060 Sechskantschrauhe DIN933M10x22 4
23 32331 10 Vierkantschraube 50-02-27 2
24 32327 20 Fingetschraube 50-02-28 4
25 32325 30 Senkschraube 60-01-19 4
26 DINS3TM10x23 Sechskantschraube 5
27 DINS3TM10x40 Sechskantschraube 8
28 DIN934M10 Sechskantmutter 4
28 DINS24M12 Sachskantmutter ’ 2
30 DIN127A10 Federring 4
31 . DINS11-8W10 Sechskantschlilssel 1
32 7 3213040 Fingerplatte 60-01-52 26
33 013 448 Senkniet _ DINGB1-5x22 26
200 470 Z5B. MESSERKOPF KPl. 1
{best. aus Teilen 35 - 40}
35 013 654 Sicherungsschraube M8 x 18 2
36 200 481 Messerkopf 1
37 209 831 Druckschraube _ 2
38 012 944 Federring DIN128AS p
40 209 830 Varteilerstab 1
277 Q0 5O Schwadblech links nur auf 1
277 00 60 Schwadbelch rechts besondere 1
27703 20 Schwadblechstock Bestallung 2



H11

A g EE
5@1 o w%f \ /“w o

M 700
Bildtafel Nr. 33



"BILDTAFEL NR.33

FINGERBALKEN TYPE 2665-32

FORPLANETENANTRIEB TYPE 2665-12

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benannung Abm./Bernerk. Stiick
[l. No. Part No, Dirnen./Rematks Piecas
25801770 MAHMESSER KPL. 140 e¢m 1
{best. aus Teilen 2-10)
260 02 70 MAHMESSER KPL. 140 cm gezahnt 1
{best. aus Teilen 2 - 4,
9,10, 47 - 50)
2 013 443 Senkniet DINB61-5x14 20
3 013 445 Sankniet DINGE1-bx16 16
4 37401 90 Verstirkungsleiste 1
5 344 071 00 Masserklinge 2
6 34402 90 _ Masserklinge . _ 1
7 344 04 30 Messerklinge 1
8 34411 10 Messerklings 14
9 33200580 Fithrungsleiste 4
10 354 07 70 Messerriicken 140 ¢cm 1
11 201 00 90 - AuBenschuh kpl. links 1
L {best. aus Teilen 12 - 14)
12 32120 80 Schneidplatte links 1
15 54401 60 Senkniet DINGE1-5x18 2
1o 013 447 Senkniet DING6T-5x20 2
15 201017 00 AuRenschuh kpl. rechts 1
(best. aus Teiten 13, 14
_ L und 16)
16 3212070 Schneidplatte 1
17 34100 20 Laufsohle links 1
18 3410110 Laufsohle rechts 1
18 308 08 60 Balkenriicken 140 cm 1
20 2390270 Doppelfinger M 13
21 23900 30 Einzelfinger M - n.B.
22 3322060 Messerhalter 4
23 33228 30 Reibeplatte 4
24 363 10 40 Ausgleichsplatte 0,5 mm 4
25 560 26 00 Sechskantschraube M10 x 18 4
26 3233110 Vierkantschraube 2
27 3232720 Fingerschraube . 2
28 5B0 26 20 Sechskantschraube M10 x 22 14
29 560 04 50 Sechskantschraube M10 x 37 8
30 537 04 10 Sechskantmutter M10 2
37, 5370230 Sechskantmutter M12 2 L
32 56501 20 Federring A10 2
33 3213044, Fingerplatte M 26
34 3233216 Balkenschraube -4
35 538 0010 Flachbundmutter B12 4
36 57003 20 Spannhiilse hx 16 4
37 66602 00 Limes Federring C12,56 4
38 3232530 Senkschraube 4
40 56501 10 Federring AB 4
AT " BRO 2210 o e e e e Gaehiekantsehiraube o o MB RO e e e e e
42 544 01 80 - Senkniet DINGG1-bx22 26
44 211 208 Messerkopf Fiir 38 mm 1

Kulissenstain

45 2390290 Tiroler Doppelfinger 13
44 2390080 Tiroler Einzelfinger n.B.
47 344 0110 Messerklinge gazahnt 2 o
48 344 03 00 Messerklinge gezahnt 1
49 344 04 40 Messerklinge gezahnt 1.
50 344 11 20 Messerklinge gezahnt i4
51 011 220 Zylinderschraube DINS12M10x30 2
52 020 766 Sehraubensicherung 10,bx16x 1,5 2
53 211 432 Grasverteiler 1
B4 9060450 Blechschutzleiste 140 cm 1
55 33004 20 Spannfeder 2



M 700
Bildtafel Nr. 35



BILDTAFEL NR. 3b

DOPPELMESSERSCHNEIDWERK TYPE 2665-33/:34

FOR DOPPELMESSERMITTELANTRIER

TYPE 266513

112

Bild-Nr—Bestel-Nr Benennung Abm/Bemerk: —Stiiek
I, Na. Part No. Dimen./Remarks Piaces
E E
[ ] 4]
™ s
8o
26658-33 ZSB. SCHNEIDWERK 3560 515 25-BU 1 -
VOLLST.
(bast. aus Teilen 1 - 45)
2665-34 Z8B. SCHNEIDWERK 3560 515 35-BU - 1
VOLLST,
_ {best. aus Teilen 1 - 45)
1 0115856 DIN934M10 Sechskantmutter 4 4
2 012 547 DIN128A10 Federring 4 4
3 010 048 DIN125-10,5 Scheiba . 4 4
4 3840 080 01-BU Masserflihrungsplatte rechts 1 1
5 013 447 DINGB1-5x20 Senkniet 4 4
5] 3810 246 01-BU Schuhplatte 1 1
7 3810 027 91-BU Zsh. Abschlumesser rechts 1 i
(best, aus Tellen 5 - 7}
8 , 8070012 01-BU Senkschraube M10 x 43 4 4
g 3840 262 91-BU Messerfithrungsarm, oben 4 4
10 6100 102 02-8U Sicherungsmutter DIN9B8OM10x1 12 12
11 3840 266 01-BU Klammer 4 4
12 3840 265 01-8U Knebal, rechts 3 4
12a 3840 285 11-BU Knebal, links 1 -
13 011171 DING3T1M8Bx40 Sechskantschraube 4 4
14 0115679 DIN934M8 Sechskantmutter 4 4
15 3840 1590 91-BU Zsh. Halter 4 -4
(hest. aus Teilen 13 - 18}
16 5070 0110 02-BU Senkschraube M10x 1% 385 12 12
20 6070 006 01-BY Senkschraube M10 x 27,56 4 4
21 5130 006 01-BU Senkniet Bx13 2 2
22 3810 247 02-BU Schuhplatte 1 1
23 3840 157 91-BU Zsb. Messerauflage 1 1
{best, aus Teilen 21 - 23)
24 070 016 01-BU Senkschraube . - M12 x 20 2 2
25 3567 515 25-BU Balkenriicken 1 -
3667 516 35-BU Balkenriicken - 1
2G6. ! 3840275 91-BU Messerfihrungsarm, unten 2 2
27 3840 081 01-BU Messerfiirhungsplatts, links 1 1
28 3810 245 01.BU Schuhplatte ’ 1 1
29 3810 028 91-BU Zsh. Abschlulmesser, links 1 1
{best. aus Teilen 5, 28 und 29}
5560 5156 26-BU Z58. OBERMESSER 1. —
MIT MITNEHMER
{best. aus Teilen 30 - 40)
-5560-515.36-BU. 288, OBERMESSER. ... =1
MIT MITNEHMER
) (best. aus Teilan 30 - 40}
5560 615 25-BU Z258. OBERMESSER 1 -
{best. aus Teilen 36 - 40}
5560 515 35-BU 258, OBERMESSER - 1
(best. aus Teilen 36 - 40) ) :
5840 196 91-BU Z58. MITNEHMER filr Obermesser ] 1
VOLLST,
(best, aus Teilen 30 - 35)
30 011513 DIN933MBx22 Sachskantschraube 4 4
31 012 546 DIN128A8 Federring 4 4
32 013553 000 950 09 47 Tensilockschraube MB x 16 4 4
33 5844 110 02-BU Mitneh merkalotte 4 4
34 011724 DIN7-8x12 Zylinderstift 2 2



BILDTAFEL NR. 35

DOPPELMESSERSCHNEIDWERK TYPE 2665-33/-34

FUR DOPPELMESSERMITTELANTRIER

TYPE 266513

Z5B, GLEITSOHLE

Bild-Nr, Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick
NG, Part No. ‘ Dimen./Remarks Pieces
£ E
[4] (&)
™M~
8o
35 584C 196 01.BU Mitnehmer fiir Obermessar 1 1
36 5802 053 01-BU Messerklinge 13 15
37 6140 031 02-BU Linsensenkniet 6x18 38 42
38 B567 515 25-BU Obermessarricken 1 —_
65567 615 35-BU Obermeasserriicken - 1
39 5803 053 01-BU 3-Loch-Messerklinge 2 2
40 5802 054 91-BU Messarkiinge mit Pilz 4 4
65570 5156 22-BU Z5B. UNTERMESSER 1 —
' MIT MITNEHMER
{best. aus Teilen 30 - 34,
36,37 und 40 - 44)
B570 5165 32-BU Z38B. UNTERMESSER - 1
MIT MITNEHMER
{best. aus Teilen 30 - 34,
. 36, 37 und 40 - 44)
5570 515 21-BU ZSB. UNTERMESSER T -
{best. aus Teilen 36, 37 und
40 - 43)
5570 515 31-BU Z8B, UNTERMESSER —
{best. aus Teilen 36, 37 und
. 40 - 43)
41 6140 048 02-BU Linsensenkpiat 6x 20 6 6
42 5577 506 21-BU Untermesserriicken 1 -~
K577 513 31-BU Untermesserriicken - 1
43 5840 128 01-BU Mitnehmerplatte . T 1
fiir Untermesser
5840 197 91-BU Z5B. MITNEHMER flir Untermesser 1 1
VOLLST, ‘
{hest. aus Teilen 30 - 34
und 44)
i 44 5840197 01-BU - Mitnahmer fiir Untermesser N
L 45 3860 081 05-BU Klemmschutz T =
! 3860 073 05-BU Klemmschutz — 1
. 1165-70 758, GLEITSOHLE Lochabstand 2d mm 2 2
2565-70 Lochabstand B0 mm 2 2





